
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº PTB.0103/2017, DE 03 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e conforme 

protocolado 23305.011492.2017-96, resolve: 

 

Art. 1º - NOMEAR a servidora HÂNIA CECÍLIA PILAN, ocupante do cargo de 

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste 

IFSP, para substituição da Diretora Geral (CD-2) do Câmpus São Paulo Pirituba, no período de 

06/10/2017 a 15/10/2017, por motivo de licença para tratamento de saúde. 

 

 

 

 

 

 

CYNTHIA REGINA FISCHER 

(ASSINADO NO ORIGINAL) 


